关于优秀共产党员、优秀党务工作者
和先进基层党组织评选结果的公示

根据学院党委《关于评选2020年先进基层党组织、优秀共产党员和优秀党务工作者的通知》（南审金审党〔2020〕10号）文件精神要求，由各党总支组织推荐，经学院党委研究决定，现将2020年“两优一先”名单公示如下：
1、 优秀共产党员（按姓氏笔画排序）
吕  游  向婷婷  刘珊珊(金融与经济学院)
李  娟（基础教学部）  吴学翠   张  丽
唐志炜  彭  珊
2、 优秀党务工作者（按姓氏笔画排序）
王亚娜  庄怀军  黄  鹂
3、 先进基层党组织
管理学院教师党支部
信息科学与工程学院党总支
艺术设计学院党总支
公示时间：2020年6月24日-2020年6月30日
举报电话：025-85780002

                     中共南京审计大学金审学院委员会
2020年6月24日